

**VÝROBCE: ZVIČINSKÉ UZENINY A LAHŮDKY s.r.o., 544 72 Dolní Brusnice 78**  
**PŘEHLED SLOŽENÍ A ALERGENŮ**  
**SKLADOVACÍ TEPLoty**

**Hotové pokrmy chlazené – 1 °C až 4 °C**

**Hotové pokrmy TEPLÉ – min. 60 °C**

**6000, 6701 - BRAMBOROVÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, BRAMBORY (12 % - brambory, antioxidant oxid siřičitý), cibule, žampiony, řepkový olej, pšeničná mouka, mrkev, celer, petržel, sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, česnek, majoránka, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 224 kJ/ 53 kcal, Tuky: 2,6 g, z toho nasycené MK 0,3 g, Sacharidy: 6,4 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 1,1 g, Sůl: 1,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – oxid siřičitý, lepek, celer.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

**6001, 6702 - ČOČKOVÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, ČOČKA (8 %), SALÁM (drůbeží strojně oddělené maso, voda, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, sůl), škrob bramborový, dusitanová směs (sůl, stabilizátor E250), barvivo karmín, směs koření (koření, cukr, extrakty koření, bramborový škrob, palmový tuk zcela ztužený), cibule, modifikovaný kukuřičný škrob, vepřové sádlo, česnek, sůl, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 307 kJ/ 73 kcal, Tuky: 3 g, z toho nasycené MK 1,1 g, Sacharidy: 8,2 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 3,3 g, Sůl: 1,2 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

**6002, 6703 - DRŠŤKOVÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, DRŠŤKY (18 %), cibule, pšeničná mouka, vepřové sádlo, modifikovaný kukuřičný škrob, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), sůl, česnek, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g

výrobku: Energie: 243 kJ/ 58 kcal, Tuky: 2,3 g, z toho nasycené MK 0,8 g, Sacharidy: 3,7 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 5,6 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ**: k polévce přidejte 300 ml vody, vložte dršťky a ohřejte.

HMOTNOST: 3170 g

### **6003, 6704 - FAZOLOVÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, FAZOLE (7%), SALÁM (drůbeží strojně oddělené maso, voda, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, sůl), škrob bramborový, dusitanová směs (sůl, stabilizátor E250), barvivo karmín, směs koření (koření, cukr, extrakty koření, bramborový škrob, palmový tuk zcela ztužený), cibule, vepřové sádlo, modifikovaný kukuřičný škrob, pšeničná mouka, mrkev, petržel, celer, česnek, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), PROTĽAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 343 kJ/ 82 kcal, Tuky: 3,2 g, z toho nasycené MK 1,1 g, Sacharidy: 9,5 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 3,7 g, Sůl: 1,2 g. **Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, celer.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ**: k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

### **6004, 6705 - FRANKFURTSKÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, BRAMBORY (brambory, antioxidant oxid siřičitý), DRŮBEŽÍ PÁRKY (drůbeží maso strojně oddělené, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, sůl), voda, bramborový škrob, sůl, stabilizátor E250, směs koření (koření, látka zvýrazňující vůni a chuť E621, aroma, stabilizátor E450, E451, dextróza, bramborový škrob, regulátor kyselosti E575, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E331, koření), cibule, pšeničná mouka, řepkový olej, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), česnek, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 338 kJ/ 81 kcal, Tuky: 5,1 g, z toho nasycené MK 1,2 g, Sacharidy: 6,7 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 2,1 g, Sůl: 1,4 g. **Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, oxid siřičitý.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ**: k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

### **6005, 6706 - GULÁŠOVÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, BRAMBORY (brambory, antioxidant oxid siřičitý), cibule, hovězí maso, modifikovaný kukuřičný škrob, vepřové sádlo, česnek, sůl, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 271 kJ/ 65 kcal, Tuky: 3,1 g, z toho nasycené MK 1,1 g, Sacharidy: 6,7 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 2,5 g, Sůl: 1 g. **Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – oxid siřičitý.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte. HMOTNOST: 2700 g

### **6006, 6707 - HOVĚZÍ POLÉVKA S JÁTROVOU ZAVÁŘKOU**

Hotový pokrm. Složení: voda, ZELENINA (kořenová zelenina, pórek, kapusta, fazolový lusk, květák, petrželka), vepřová játra (4%), hovězí maso, cibule, STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), mrkev, petržel, celer, BUJÓN (polévkové koření, sůl, škrob, koření (celer), aroma, kvasnicový extrakt), cibule, pšeničná mouka, sůl, vejce, česnek, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), petrželka, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 137 kJ/ 33 kcal, Tuky: 1 g, z toho nasycené MK 0,3 g, Sacharidy: 3,5 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 2,4g, Sůl: 1,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, celer, vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte. HMOTNOST: 3170 g

### **6008, 6710 - ZELNÁ S KLOBÁSOU**

Hotový pokrm. Složení: voda, KYSANÉ ZELÍ (zelí, sůl, kmín), BRAMBORY (brambory, antioxidant oxid siřičitý), KLOBÁSA (6% - vepřové maso, voda, bramborový škrob, sůl, stabilizátor E250, směs koření, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, extrakty koření, protein, zahušťovadlo E407a, E415, E417, stabilizátor E450, E451, glukozový sirup, zvýrazňovač chuti E621, E508, sůl, cukr, antioxidant E316, regulátor kyselosti E516, aroma, kouřové aroma, barvivo E120) , cibule, vepřové sádlo, modifikovaný kukuřičný škrob, pšeničná mouka, sůl, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 306 kJ/ 73 kcal, Tuky: 4,6 g, z toho nasycené MK 1,7 g, Sacharidy:

5,8 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 2,2 g, Sůl: 1,5 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – oxid siřičitý, lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

### **6009, 6708 - HRACHOVÁ POLÉVKA**

Hotový pokrm. Složení: voda, mléko, smažená cibule (cibule, sádlo vepřové), SÝR tavený (sýry (mléko, sůl, mléčné kultury, konzervant lysozym-vaječná bílkovina), voda, tvaroh, syrovátka, tavící soli E331, E451), hrách 10 %, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), sůl, řepkový olej, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), pepř. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 232 kJ/ 55 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho nasycené MK 0,2 g, Sacharidy: 9 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 2,9 g, Sůl: 1,2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

### **6010, 6709 - KRKONOŠSKÉ KYSELO**

Hotový pokrm. Složení: voda, KVAS (mouka pšeničná a žitná, voda droždí, sůl, kmín), BRAMBORY (brambory, antioxidant oxid siřičitý), žampiony, cibule, vejce, cibule, řepkový olej, sůl, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření, petržel, dextróza), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 177 kJ/ 42 kcal, Tuky: 2,8 g, z toho nasycené MK 0,4 g, Sacharidy: 3,1 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 1,2 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – oxid siřičitý, vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k polévce přidejte 300 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2700 g

### **6100, 6618 - HOVĚZÍ FRANKFURTSKÁ**

Hotový pokrm. Složení: voda, HOVĚZÍ MASO (31%), SMETANA (smetana, stabilizátor E407 (standardizovaný cukrem)), DRŮBEŽÍ PÁRKY (drůbeží maso strojně oddělené, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, sůl), voda, bramborový škrob, sůl, stabilizátor E250, směs koření (koření, látka zvýrazňující vůni a chuť E621, aroma, stabilizátor E450, E451, dextróza, bramborový škrob, regulátor kyselosti E575, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E331, koření), vepřové sádlo, cibule, pšeničná mouka, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, koření, BUJÓN

(sůl, škrob, aroma, dextróza, koření). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 461 kJ/ 110 kcal, Tuky: 6,3 g, z toho nasycené MK 2,9 g, Sacharidy: 4,4 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 9 g, Sůl: 1,3 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6103, 6606 - ČOČKA, UZENÁ KRKOVICE**

Hotový pokrm. Složení: voda, UZENÁ KRKOVICE (24 % - vepřová krkovice bez kosti, voda, stabilizátor E450, E451, kukuřičný škrob, zahušťovadlo E407, E415, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo E120, sůl, stabilizátor E250), ČOČKA (21 %), cukr, vepřové sádlo, ocet kvasný lihový, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 827 kJ/ 197 kcal, Tuky: 7,2 g, z toho nasycené MK 2,4 g, Sacharidy: 21 g, z toho cukry: 5,7 g, Bílkoviny: 12 g, Sůl: 1,3 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k pokrmu přidejte 65 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1730 g

### **6104, 6646 - HOVĚZÍ CIKÁNSKÁ**

Hotový pokrm. Složení: HOVĚZÍ MASO (36 %), voda, LEČO (voda, paprika, rajčatový protlak, cibule, cukr, ocet kvasný lihový, voda, sůl, E202 (konzervant), paprika, chilli), PROTLAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), cibule, vepřové sádlo, pšeničná mouka, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), modifikovaný kukuřičný škrob, OKURKA (ocet kvasný lihový, cukr, sůl, sladidlo sukralóza), sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 484 kJ/ 116 kcal, Tuky: 5,9 g, z toho nasycené MK 2,3 g, Sacharidy: 6,8 g, z toho cukry: 2,7 g, Bílkoviny: 8,8 g, Sůl: 1,5 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6106, 6630 - HOVĚZÍ ŠTĚPÁNSKÁ**

Hotový pokrm. Složení: voda, HOVĚZÍ MASO (31 %), modifikovaný kukuřičný škrob, vejce, cibule, vepřové sádlo, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), sůl, BUJÓN (sůl, maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E627, E631, bramborový škrob, hrachový granulát (hrách, rýže, sůl, řepkový olej), palmový tuk a olej, hovězí extrakt, karamelový sirup, aroma, cibule, cukr, kvasničný extrakt, koření, petržel, dextróza), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 417 kJ/

100 kcal, Tuky: 6,3g, z toho nasycené MK 2,4 g, Sacharidy: 2,8 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 8 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody, vložte vejce a ohřejte.

HMOTNOST: 1480 g

### **6101, 6605 - ČEVAPČIČI**

Hotový pokrm. Složení: hovězí maso, vepřové maso, HOŘČICE (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), cibule, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 654 kJ/ 156 kcal, Tuky: 8,2 g, z toho nasycené MK 2,6 g, Sacharidy: 3,6 g, z toho cukry: 1,7 g, Bílkoviny: 17 g, Sůl: 1,6 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – hořčice.**

HMOTNOST: 760 g

### **6108, 6644 - ŠVEJKOVA KAPSA**

Hotový pokrm. Složení: vepřové maso, ANGLICKÁ SLANINA (vepřový bok, voda, sůl, konzervant E250, glukózový sirup, stabilizátory E450, E451, antioxidant E301, barvivo kulér), vejce, PAPRIKA (ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření, sladidlo E954, stabilizátor E509), cibule, vepřové sádlo, řepkový olej, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 605 kJ/ 144 kcal, Tuky: 6,7 g, z toho nasycené MK 2,3 g, Sacharidy: 2 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 19 g, Sůl: 2,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 25 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 700 g

### **6113, 6632 - VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ZELÍ**

Hotový pokrm. Složení: ZELÍ (50 % - zelí hlávkové bílé, modifikovaný kukuřičný škrob, cukr, ocet kvasný lihový, kmín, sůl), VEPŘOVÉ MASO (35 %), voda, cibule, vepřové sádlo, sůl, česnek, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 589 kJ/ 141 kcal, Tuky: 8,7 g, z toho nasycené MK 2,4 g, Sacharidy: 7,6 g, z toho cukry: 4,3 g, Bílkoviny: 8,1 g, Sůl: 2,1 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k zelí přidejte 45 ml vody, ke šťávě přidejte 25 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1360 g

### **6112, 6603 - GULÁŠ MAĎARSKÝ**

Hotový pokrm. Složení: voda, hovězí maso, vepřové sádlo, PROTĽAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), cibule, paprika, pšeničná mouka, modifikovaný kukuřičný škrob, paprika, koření, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 465 kJ/ 111 kcal, Tuky: 6 g, z toho nasycené MK 2,2 g, Sacharidy: 6 g, z toho cukry: 0,9 g, Bílkoviny: 8,3 g, Sůl: 1,2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6111, 6610 - KARBANÁTEK SMAŽENÝ**

Hotový pokrm. Složení: STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, voda, vejce, vepřové maso, hovězí maso, řepkový olej, cibule, česnek, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 2177 kJ/ 524 kcal, Tuky: 40 g, z toho nasycené MK 16 g, Sacharidy: 23 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 18 g, Sůl: 2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce.**

HMOTNOST: 520 g

### **6114, 6601 - ROŠTĚNKA PŘÍRODNÍ**

Hotový pokrm. Složení: ROŠTĚNÁ KŮ býk (46 %), voda, smažená cibule (cibule, sádlo vepřové), worcester (voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, kyselina citrónová), směs koření, barvivo E150d, rajčatový protlak, aromata, chilli extrakt, česnekový extrakt), bujón (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), pšeničná mouka, sůl, řepkový olej, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 593 kJ/ 142 kcal, Tuky: 9 g, z toho nasycené MK 2,4 g, Sacharidy: 3,3 g, z toho cukry: <0,5g, Bílkoviny: 12 g, Sůl: 1,5 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, hořčice.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 75 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1175 g

### **6115, 6614 - VEPŘOVÁ KÝTA PEČENÁ, MRKEV**

Hotový pokrm. Složení: MRKEV (57 % - mrkev, sůl, ocet kvasný lihový, modifikovaný kukuřičný škrob, cukr, voda), VEPŘOVÉ MASO (30 %), voda, cibule,

vepřové sádlo, sůl, česnek, modifikovaný kukuřičný škrob, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 639 kJ/ 151 kcal, Tuky: 2,3 g, z toho nasycené MK 0,6 g, Sacharidy: 24 g, z toho cukry: 13 g, Bílkoviny: 8,6 g, Sůl: 2,2 g.  
**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 15 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1250 g

### **6116, 6611 - KUŘECÍ ŘÍZEK**

Hotový pokrm. Složení: KUŘECÍ PRSA (66 %), STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, voda, vejce, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1369 kJ/ 328 kcal, Tuky: 20 g, z toho nasycené MK 8,6 g, Sacharidy: 14 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 23 g, Sůl: 2,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce.**

HMOTNOST: 610 g

### **6117, 6609 - HOVĚZÍ KOSTKY NA PEPŘI**

Hotový pokrm. Složení: voda, HOVĚZÍ MASO (30 %), cibule, vepřové sádlo, pšeničná mouka, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 338 kJ/ 81 kcal, Tuky: 3,8 g, z toho nasycené MK 1,5 g, Sacharidy: 4 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 7,6 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6120, 6628 - RAJSKÁ OMÁČKA S HOVĚZÍM MASEM**

Hotový pokrm. Složení: voda, HOVĚZÍ MASO (24 %), PROTĽAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), cukr, cibule, ocet kvasný lihový, mrkev, petržel, celer, řepkový olej, pšeničná mouka, sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), citron, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 618 kJ/ 146 kcal, Tuky: 3 g, z toho nasycené MK 0,5 g, Sacharidy: 21 g, z toho cukry: 18 g, Bílkoviny: 8,8 g, Sůl: 1,3 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – celer, lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g



### **6119, 6661 - PAPRIKOVÝ LUSK**

Hotový pokrm. Složení: voda, PAPRIKA (21%), PROTLAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), cukr, vepřové maso, hovězí maso, cibule, STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), ocet kvasný lihový, mrkev, celer, petržel, cibule, řepkový olej, pšeničná mouka, vejce, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), modifikovaný kukuřičný škrob, citron, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 592 kJ/ 141 kcal, Tuky: 4,8 g, z toho nasycené MK 1,2 g, Sacharidy: 19 g, z toho cukry: 14 g, Bílkoviny: 5,4 g, Sůl: 1,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, celer, vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1830 g

### **6659 - RAJSKÁ OMÁČKA S KOULEMI**

Hotový pokrm. Složení: OMÁČKA (voda, PROTLAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), cukr, cibule, ocet kvasný lihový, mrkev, petržel, celer, řepkový olej, pšeničná mouka, sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), citron, koření), KOULE (vepřové maso, hovězí maso, cibule, STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, vejce, sůl, koření). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 694 kJ/ 165 kcal, Tuky: 5,8 g, z toho nasycené MK 1,5 g, Sacharidy: 22 g, z toho cukry: 18 g, Bílkoviny: 6,2 g, Sůl: 1,7 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, celer, vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1480 g

### **6121, 6664 - RAŽNÍČI**

Hotový pokrm. Složení: vepřové maso, cibule, UZENINA (drůbeží maso strojně oddělené, vepřové sádlo, voda, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, regulátor kyselosti E270, E330, E575, E260, sůl, aroma), hovězí maso, vepřové maso, bramborový škrob, sůl, stabilizátor E250, směs koření (koření, cukr, bramborový škrob, ztužený tuk palmový, sůl, dextróza, antioxidant E300, barvivo E120)), voda, řepkový olej, sůl, pšeničná mouka, vepřové sádlo, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1110 kJ/ 266 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasycené

MK 5,6 g, Sacharidy: 6,1 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 20 g, Sůl: 2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 15 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 700 g

### **6118, 6615 - VEPŘOVÉ DUŠENÉ V MRKVI**

Hotový pokrm. Složení: voda, MRKEV (20 %), VEPŘOVÉ MASO (18 %), cibule, řepkový olej, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), citron, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 296 kJ/ 71 kcal, Tuky: 3,3 g, z toho nasycené MK 0,4 g, Sacharidy: 4 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 6,2 g, Sůl: 0,9 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6122, 6616 - VEPŘOVÉ RIZOTO**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÉ MASO (22 %), rýže, voda, vepřové sádlo, KEČUP (voda, rajčatový protlak, cukr, ocet kvasný lihový, škrob, sůl, regulátor kyselosti E330, koření, konzervant E211, E202), cibule, LEČO (voda, paprika, rajčatový protlak, cibule, cukr, ocet kvasný lihový, voda, sůl, E202 (konzervant), paprika, chilli), sůl, SÝR (mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 706 kJ/ 168 kcal, Tuky: 5,4 g, z toho nasycené MK 2,3 g, Sacharidy: 20 g, z toho cukry: 1,8 g, Bílkoviny: 9,8 g, Sůl: 1 g. **Informace pro alergiky: OBSAHUJE**

**ALERGENY – mléko.**

HMOTNOST: 1910 g

### **6124, 6613 - SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ**

Hotový pokrm. Složení: vepřové maso, voda, KYSANÉ ZELÍ (zelí, sůl, kmín), cibule, vepřové sádlo, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, cukr, česnek, koření, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 354 kJ/ 85 kcal, Tuky: 4,5 g, z toho nasycené MK 1,5 g, Sacharidy: 4,2 g, z toho cukry: 0,6 g, Bílkoviny: 6,8 g, Sůl: 1,2 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6123, 6595 - RYBÍ FILÉ SMAŽENÉ**

Hotový pokrm. Složení: FILÉ (filé Alaska Pollock), STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná

mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), řepkový olej, pšeničná mouka, voda, vejce, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1508 kJ/ 361 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasycené MK 1,9 g, Sacharidy: 21 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 22 g, Sůl: 2,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce, ryby.**

HMOTNOST: 470 g

### **6125, 6627 - HOVĚZÍ ZNOJEMSKÁ**

Hotový pokrm. Složení: voda, HOVĚZÍ MASO (31 %), OKURKA (ocet kvasný lihový, cukr, sůl, sladidlo sukralóza), hrachový granulát (hrách, rýže, sůl, řepkový olej), vepřové sádlo, cibule, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), modifikovaný kukuřičný škrob, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 420 kJ/ 100 kcal, Tuky: 5,6 g, z toho nasycené MK 2,2 g, Sacharidy: 4,3 g, z toho cukry: 0,5 g, Bílkoviny: 8,2 g, Sůl: 1,2 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6126, 6580 - VEPŘOVÝ ŘÍZEK**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÉ MASO (66 %), STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, voda, vejce, řepkový olej, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1443 kJ/ 346 kcal, Tuky: 22 g, z toho nasycené MK 9,1 g, Sacharidy: 14 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 23 g, Sůl: 1,6 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce.**

HMOTNOST: 610 g

### **6621 - SVÍČKOVÁ SEKANÁ PEČENĚ**

Hotový pokrm. Složení: voda, vepřové maso, hovězí maso, cibule, mrkev, petržel, celer, SMETANA (smetana, stabilizátor E407 (standardizovaný cukrem)), STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, vejce, řepkový olej, cukr, ocet kvasný lihový, sůl, citron, koření, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), citron, modifikovaný kukuřičný škrob, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g

výrobku: Energie: 651 kJ/ 156 kcal, Tuky: 8,5 g, z toho nasycené MK 2,9 g, Sacharidy: 14 g, z toho cukry: 6,8 g, Bílkoviny: 5,8 g, Sůl: 1,5 g. **Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – celer, lepek, mléko, vejce.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1480 g

### **6127, 6622 - SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ**

Hotový pokrm. Složení: voda, hovězí maso, SMETANA (smetana, stabilizátor E407 (standardizovaný cukrem)), mrkev, petržel, celer, pšeničná mouka, řepkový olej, cukr, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), citron, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet kvasný lihový, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 466 kJ/ 111 kcal, Tuky: 5,7 g, z toho nasycené MK 2 g, Sacharidy: 6,6 g, z toho cukry: 2,5 g, Bílkoviny: 8,4 g, Sůl: 1,1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – celer, lepek, mléko.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1430 g

### **6128, 6581 - ŠPAGETY PO MILÁNSKU**

Hotový pokrm. Složení: vepřové maso, TĚSTOVINY (25 % - pšeničná mouka, voda, sůl, řepkový olej), KEČUP (voda, rajčatový protlak, cukr, ocet kvasný lihový, škrob, sůl, regulátor kyselosti E330, koření, konzervant E211, E202), SÝR (mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), cibule, vepřové sádlo, řepkový olej, česnek, sůl, VEGA (sůl, celer, mrkev, pór, cibule, petržel, cukr, zvýrazňovač chuti E621, vitamin B1), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 563 kJ/ 134 kcal, Tuky: 4,2 g, z toho nasycené MK 1,5 g, Sacharidy: 15 g, z toho cukry: 1,9 g, Bílkoviny: 9 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko, celer.**

HMOTNOST: 2100 g

### **6129, 6624 - ŠPANĚLSKÝ PTÁČEK**

Hotový pokrm. Složení: voda, hovězí maso, ŠPEKÁČKY (drůbeží strojně oddělené maso, vepřové sádlo, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, sůl), voda, vepřové a hovězí maso, škrob bramborový, dusitanová směs (sůl, stabilizátor E250), směs koření a přísad (koření, cukr, extrakty koření, bramborový škrob, palmový tuk zcela ztužený, stabilizátor E450, E451, dextróza, aroma, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E575, barvivo karmína, sůl)), OKURKA (ocet kvasný lihový, cukr, sůl, sladidlo sukralóza), vejce, vepřové sádlo, HOŘČICE (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření, výtažek koření), pšeničná mouka, SLANINA

(vepřové sádlo, sůl), cibule, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření, modifikovaný kukuřičný škrob. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 479 kJ/ 115 kcal, Tuky: 7,7 g, z toho nasycené MK 2,9 g, Sacharidy: 3,7 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 7,7 g, Sůl: 1,5 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce, hořčice, lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1600 g

### **6132, 6650 - VEPŘOVÉ NUDLIČKY NA PAPRICE**

Hotový pokrm. Složení: voda, VEPŘOVÉ MASO (30 %), pšeničná mouka, JÍŠKA (pšeničná mouka, vepřové sádlo), SMETANA (smetana, stabilizátor E407 (standardizovaný cukrem)), PAPRIKA (1,5 %), cibule, vepřové sádlo, sůl, řepkový olej, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 366 kJ/ 87 kcal, Tuky: 4,2 g, z toho nasycené MK 1,3 g, Sacharidy: 5,1 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 7,3 g, Sůl: 1,1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1430 g

### **6133, 6623 - VEPŘOVÁ JÁTRA NA SLANINĚ**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÁ JÁTRA (44 %), voda, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), řepkový olej, modifikovaný kukuřičný škrob, cibule, vepřové sádlo, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 463 kJ/ 111 kcal, Tuky: 7,5 g, z toho nasycené MK 1,8 g, Sacharidy: 3,7 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 7,2 g, Sůl: 1 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1600 g

### **6134, 6612 - VEPŘOVÝ GULÁŠ**

Hotový pokrm. Složení: voda, VEPŘOVÉ MASO (30 %), vepřové sádlo, cibule, **pšeničná mouka**, PROTLAK (rajčatový protlak, voda, sůl, konzervant E202), modifikovaný kukuřičný škrob, česnek, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 410 kJ/ 98 kcal, Tuky: 5,2 g, z toho nasycené MK 1,8 g, Sacharidy: 5,7 g, z toho cukry: 0,6 g, Bílkoviny: 7,1 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1430 g

### **6135, 6582 - FRANCOUZSKÉ BRAMBORY**

Hotový pokrm. Složení: BRAMBORY (54 %), cibule, vejce, UZENÁ KRKOVICE (vepřová krkovice bez kosti, voda, stabilizátor E450, E451, kukuřičný škrob, zahušťovadlo E407, E415, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo E120, sůl, stabilizátor E250), vepřové sádlo, řepkový olej, sůl, VEGA (sůl, celer, mrkev, pór, cibule, petržel, cukr, zvýrazňovač chuti E621, vitamin B1), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 815 kJ/ 195 kcal, Tuky: 12 g, z toho nasycené MK 3,4 g, Sacharidy: 13 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 8,8 g, Sůl: 1,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce, celer.**

HMOTNOST: 1710 g

### **6131, 6637 - VEPŘOVÁ KÝTA NA ŽAMPIONECH**

Hotový pokrm. Složení: voda, vepřové maso, ŽAMPIONY (7 %), modifikovaný kukuřičný škrob, hrachový granulát (hrách, rýže, sůl, řepkový olej), sůl, cibule, vepřové sádlo, řepkový olej, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), BUJÓN (sůl, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E631, E627, řepkový a palmový tuk, laktóza, kukuřičný škrob, kvasničný extrakt, maltodextrin (kukuřičný, pšeničný), houbová šťáva koncentrát, fruktóza, aromata, barvivo E150c, regulátor kyselosti E330, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 236 kJ/ 56 kcal, Tuky: 2,2 g, z toho nasycené MK 0,5 g, Sacharidy: 2,5 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 6,6 g, Sůl: 1,7 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6136, 6648 - ZAPEČENÉ TĚSTOVINY**

Hotový pokrm. Složení: TĚSTOVINY (38 % - pšeničná mouka, voda, sůl, řepkový olej), UZENÁ KRKOVICE (vepřová krkovice bez kosti, voda, stabilizátor E450, E451, kukuřičný škrob, zahušťovadlo E407, E415, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo E120, sůl, stabilizátor E250), vejce, VEGA (sůl, celer, mrkev, pór, cibule, petržel, cukr, zvýrazňovač chuti E621, vitamin B1), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 718 kJ/ 171 kcal, Tuky: 6,5 g, z toho nasycené MK 1,2 g, Sacharidy: 19 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 9,1g, Sůl: 1,2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce, celer.**

HMOTNOST: 1900 g

### **6137, 6654 - ZBOJNICKÁ SMĚS**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÉ MASO (50 %), LEČO (rajčatový protlak, paprika, voda, cukr, cibule, ocet kvasný lihový, sůl, konzervant E202, paprika sušená), cibule, sádlo vepřové, modifikovaný kukuřičný škrob, řepkový olej, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), paprika, sůl, česnek, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 629 kJ/ 150 kcal, Tuky: 6,9 g, z toho nasycené MK 2,1 g, Sacharidy: 10 g, z toho cukry: 5 g, Bílkoviny: 12 g, Sůl: 1,5 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k pokrmu přidejte 50 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 950 g

### **6138, 6629 - VEPŘOVÝ ZÁVITEK**

Hotový pokrm. Složení: voda, VEPŘOVÉ MASO (29%), UZENINA (drůbeží maso strojně oddělené, vepřové sádlo, voda, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, regulátor kyselosti E270, E330, E575, E260, sůl, aroma), hovězí maso, vepřové maso, bramborový škrob, sůl, stabilizátor E250, směs koření (koření, cukr, bramborový škrob, ztužený tuk palmový, sůl, dextróza, antioxidant E300, barvivo E120)), vejce, OKURKA (ocet kvasný lihový, cukr, sůl, sladidlo sukralóza), pšeničná mouka, modifikovaný kukuřičný škrob, řepkový olej, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), vepřové sádlo, cibule, sůl, česnek, koření, BUJÓN (sůl, maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, E631, E627, bramborový škrob, řepkový a palmový tuk, hovězí extrakt, karamelový sirup, aromata, cibulová šťáva koncentrát, cukr, kvasničný extrakt, koření, petržel, dextróza). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 450 kJ/ 108 kcal, Tuky: 6,5 g, z toho nasycené MK 1,9 g, Sacharidy: 4,3 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 8 g, Sůl: 1,3 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce, lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1550 g

### **6139, 6626 - MORAVSKÝ VRABEC, ZELÍ**

Hotový pokrm. Složení: ZELÍ (48 % - zelí hlávkové bílé, modifikovaný kukuřičný škrob, cukr, ocet kvasný lihový, koření, sůl), vepřové maso (29 %), voda, cibule, vepřové sádlo, česnek, modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 514 kJ/ 123 kcal, Tuky: 5,3 g, z toho nasycené MK 1,8 g, Sacharidy: 10 g, z toho cukry: 4,6 g, Bílkoviny: 8,7 g, Sůl: 2 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k zelí přidejte 45 ml vody, ke šťávě přidejte 15 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1270 g

### **6140, 6658 - BRAMBOROVÝ KNEDLÍK S UZENÝM MASEM, MORAVSKÉ ZELÍ**

Hotový pokrm. Složení: BRAMBOROVÝ KNEDLÍK s uzeným masem (58% - brambory (39%), bramborová moučka (pšeničná mouka, bramborová kaše (bramborové vločky, mono a diglyceridy mastných kyselin, kyselina citrónová, oxid siřičitý, difosforečnany, kurkuma), sůl, kypřidlo (difosforečnany, uhličitan sodný, pšeničná mouka, slunečnicový olej)), pšeničná mouka, pitná voda, anglická slanina (24% - vepřový bok, pitná voda, sůl, konzervant (E250), glukózový sirup, stabilizátory (E450,E451), antioxidant (E301), barvivo kulér (E150d)), sůl), ZELÍ MORAVSKÉ (33% - SLANINA (vepřové sádlo, sůl), cibule, KYSANÉ ZELÍ (zelí, sůl, kmín), modifikovaný kukuřičný škrob, cukr), vepřové sádlo, cibule. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 930 kJ/ 222 kcal, Tuky: 12 g, z toho nasycené MK 3,2 g, Sacharidy: 23 g, z toho cukry: 2,4 g, Bílkoviny: 5,6 g, Sůl: 1,9 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k zelí přidejte 45 ml vody, ke šťávě přidejte 15 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 2320 g

### **6143, 6617 - VEPŘOVÝ STEAK**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÉ MASO (68 %), voda, řepkový olej, MARINÁDA (řepkový olej, koření, sůl, zvýrazňovač chuti E621, aroma, extrakty koření), modifikovaný kukuřičný škrob. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1821 kJ/ 440 kcal, Tuky: 38 g, z toho nasycené MK 4,5 g, Sacharidy: 1,4 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 23 g, Sůl: 1,6 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** ke šťávě přidejte 15 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 610 g

### **6146, 6653 - VEPŘOVÝ PŘÍRODNÍ PLÁTEK**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÉ MASO (57 %), voda, řepkový olej, česnek, vepřové sádlo, cibule, sůl, modif. kukuřičný škrob, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1338 kJ/ 322 kcal, Tuky: 26 g, z toho nasycené MK 2,8 g, Sacharidy: 3,1 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 19 g, Sůl: 1,6 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 25 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 580 g

### **6144, 6641 - KUŘECÍ PŘÍRODNÍ PLÁTEK**

Hotový pokrm. Složení: voda, KUŘECÍ PRSA (32 %), modifikovaný kukuřičný škrob, hrachový granulát (hrách, rýže, sůl, řepkový olej), MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), česnek,



cibule, vepřové sádlo, řepkový olej, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 342 kJ/ 82 kcal, Tuky: 5,3 g, z toho nasycené MK 1,4 g, Sacharidy: 3 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 5,6 g, Sůl: 1,6 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1450 g

#### **6145, 6634 - UZENÁ KRKOVICE, ŠPENÁT**

Hotový pokrm. Složení: ŠPENÁT (57 % - řepkový olej, cibule, špenát, mléko, voda, modifikovaný kukuřičný škrob, česnek, koření, sůl), UZENÁ KRKOVICE (33 % - vepřová krkovice bez kosti, voda, stabilizátor E450, E451, kukuřičný škrob, zahušťovadlo E407, E415, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo E120, sůl, stabilizátor E250), vepřové sádlo, cibule. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 555 kJ/ 133 kcal, Tuky: 9,2 g, z toho nasycené MK 2,8 g, Sacharidy: 4,9 g, z toho cukry: 0,9 g, Bílkoviny: 7,7 g, Sůl: 1,7 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko.**

HMOTNOST: 1300 g

#### **6149, 6652 - KUŘECÍ ČÍNA**

Hotový pokrm. Složení: KUŘECÍ PRSA (32 %), zelí hlávkové bílé, paprika, cibule, žampiony, rajčata, voda, řepkový olej, vejce, modifikovaný kukuřičný škrob, WORCHESTER (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, zvýrazňovač chuti E621, barvivo kulér), SOJOVÁ OMÁČKA (voda, sůl, zvýrazňovač chuti E621, E635, ocet kvasný lihový, dextróza, kvasnicový extrakt, aroma, sója), sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření, cukr. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 594 kJ/ 142 kcal, Tuky: 8,1 g, z toho nasycené MK 0,9 g, Sacharidy: 4,3 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 13 g, Sůl: 1,6 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce, sója.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k pokrmu přidejte 50 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 950 g

#### **6153, 6635 - HALUŠKY S UZENÝM MASEM, ZELÍ A SÝR**

Hotový pokrm. Složení: HALUŠKY (50% - brambory (ošetřeny oxidem siřičitým), pšeničná mouka, jodizovaná sůl, kurkuma), ZELÍ (22% - zelí hlávkové bílé, modifikovaný kukuřičný škrob, cukr, ocet kvasný lihový, kmín, sůl), UZENÁ KRKOVICE (12% - vepřová krkovice bez kosti, voda, stabilizátor E450, E451, kukuřičný škrob, zahušťovadlo E407, E415, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo E120, sůl, stabilizátor E250), SÝR (10%

- mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), vepřové sádlo, SLANINA (vepřové sádlo, sůl). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 686 kJ/ 163 kcal, Tuky: 5,8 g, z toho nasycené MK 2,5 g, Sacharidy: 20 g, z toho cukry: 2,2 g, Bílkoviny: 7,7 g, Sůl: 1,6 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k pokrmu přidejte 100 ml vody a ohřejte. HMOTNOST: 2150 g

### **6150, 6657 - KUŘECÍ KOSTKY NA PAPRICE**

Hotový pokrm. Složení: voda, KUŘECÍ PRSA (30 %), mléko, pšeničná mouka, SMETANA (smetana, stabilizátor E407 (standardizovaný cukrem)), vepřové sádlo, cibule, modifikovaný kukuřičný škrob, paprika, sůl, řepkový olej, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 331 kJ/ 79 kcal, Tuky: 2,7 g, z toho nasycené MK 1 g, Sacharidy: 4,6 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 9 g, Sůl: 1,5 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte. HMOTNOST: 1450 g

### **6151, 6584 - SMAŽENÁ KLOBÁSA**

Hotový pokrm. Složení: KLOBÁSA (vepřové maso, kůžová emulze (vepřová kůže, voda, sůl), voda, buchta řeznická (pšeničná mouka, voda, droždí, sůl, cukr), škrob bramborový, sůl, směs koření, dextróza, antioxidant E301 (směs koření, dextróza, antioxidant E301), pšeničná mouka, voda, vejce. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1984 kJ/ 478 kcal, Tuky: 38 g, z toho nasycené MK 9,7 g, Sacharidy: 22 g, z toho cukry: 0,7 g, Bílkoviny: 12 g, Sůl: 2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce.**

HMOTNOST: 710 g

### **6152, 6585 - HOLANDSKÝ ŘÍZEK**

Hotový pokrm. Složení: vepřové maso, řepkový olej, SÝR (mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), mléko, STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, vejce, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 2237 kJ/ 539 kcal, Tuky: 43 g, z toho nasycené MK 18 g, Sacharidy: 19 g, z toho cukry: 1 g, Bílkoviny: 19 g, Sůl: 2,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, lepek, vejce.**

HMOTNOST: 610 g

### **6154, 6586 - DRŮBEŽÍ RIZOTO**

Hotový pokrm. Složení: voda, KUŘECÍ PRSA (20 %), rýže, SÝR (mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), cibule, vepřové sádlo, hrášek, MRKEV (ocet kvasný lihový, sůl), sůl, VEGA (sůl, celer, mrkev, pór, cibule, petržel, cukr, zvýrazňovač chuti E621, vitamin B1). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 739 kJ/ 176 kcal, Tuky: 6,2 g, z toho nasycené MK 2,8 g, Sacharidy: 19 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 11 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, celer.**

HMOTNOST: 1910 g

### **6160, 6589 - KUŘE A LA BAŽANT**

Hotový pokrm. Složení: KUŘECÍ STEHNO (80 %), cibule, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), řepkový olej, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1339 kJ/ 323 kcal, Tuky: 26 g, z toho nasycené MK 7,9 g, Sacharidy: 1,2 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 21 g, Sůl: 1,5 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 25 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1030 g

### **6162, 6631 - VEPŘOVÁ ČÍNA**

Hotový pokrm. Složení: VEPŘOVÉ MASO (36%), zelí hlávkové bílé, voda, paprika, cibule, rajčata, řepkový olej, vejce, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), modifikovaný kukuřičný škrob, WORCHESTER (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, zvýrazňovač chuti E621, barvivo kulér), SOJOVÁ OMÁČKA (voda, sůl, zvýrazňovač chuti E621, E635, ocet kvasný lihový, dextróza, kvasnicový extrakt, aroma, sója), sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), cukr, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 434 kJ/ 104 kcal, Tuky: 4,8 g, z toho nasycené MK 0,7 g, Sacharidy: 4,1 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 11 g, Sůl: 1,8 g. **Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce, sója.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k pokrmu přidejte 50 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 950 g

### **6167, 6633 - KUŘECÍ ZÁVITEK**

Hotový pokrm. Složení: voda, KUŘECÍ PRSA (25%), ŠUNKA standardní (vepřové maso, voda, škrob bramborový, lák (stabilizátor E451, E250, zahušťovadlo E407, E415, vepřová bílkovina, dextróza, maltodextrin, antioxidant E301, E301, aroma, barvivo hemoglobin, regulátor kyselosti E508, olej řepkový), sůl, vepřová bílkovina,

glukózový sirup, sůl)), SÝR (mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), pšeničná mouka, vepřové sádlo, modifikovaný kukuřičný škrob, hrachový granulát (hrách, rýže, sůl, řepkový olej), cibule, vepřové sádlo, řepkový olej, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), sůl, VEGA (sůl, celer, mrkev, pór, cibule, petržel, cukr, zvýrazňovač chuti E621, vitamin B1), česnek. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 368 kJ/ 88 kcal, Tuky: 5,3 g, z toho nasycené MK 1,7 g, Sacharidy: 3,6 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 6,5 g, Sůl: 1,7 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, lepek, celer.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1600 g

### **6166, 6591 - GRILOVANÉ KUŘECÍ STEHNO**

Hotový pokrm. Složení: KUŘECÍ STEHNO (82 %), cibule, řepkový olej, sůl, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1190 kJ/ 286 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasycené MK 5,3 g, Sacharidy: 1,3 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 23 g, Sůl: 2 g. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1178 kJ/ 283 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasycené MK 5,3 g, Sacharidy: 0,6 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 23 g, Sůl: 1,8 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 15 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 940 g

### **6178, 6642 - VEPŘOVÁ PLEC PEČENÁ, ŠPENÁT**

Hotový pokrm. Složení: ŠPENÁT (57 % - řepkový olej, cibule, špenát, mléko, voda, modifikovaný kukuřičný škrob, česnek, koření, sůl), VEPŘOVÉ MASO (30 %), voda, cibule, sůl, vepřové sádlo, česnek, modifikovaný kukuřičný škrob, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 365 kJ/ 87 kcal, Tuky: 3,7 g, z toho nasycené MK 0,9 g, Sacharidy: 4,8 g, z toho cukry: 0,6 g, Bílkoviny: 8,6 g, Sůl: 2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 15 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1250 g

### **6179, 6620 - HAMBURSKÁ VEPŘOVÁ KÝTA**

Hotový pokrm. Složení: voda, VEPŘOVÉ MASO (26%), ŠUNKA standardní (vepřové maso, voda, škrob bramborový, lák (stabilizátor E451, E250, zahušťovadlo E407, E415, vepřová bílkovina, dextróza, maltodextrin, antioxidant E301, E301, aroma, barvivo hemoglobin, regulátor kyselosti E508, olej řepkový), sůl, vepřová bílkovina,

glukózový sirup, sůl), SMETANA (smetana, stabilizátor E407 (standardizovaný cukrem)), mrkev, petržel, celer, cibule, pšeničná mouka, OKURKA (ocet kvasný lihový, sůl, sladidlo E955, konzervant E211), řepkový olej, cukr, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), citron, HOŘČICE (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), modifikovaný kukuřičný škrob, ocet kvasný lihový, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 472 kJ/ 113 kcal, Tuky: 6 g, z toho nasycené MK 2 g, Sacharidy: 7 g, z toho cukry: 2,6 g, Bílkoviny: 7,7 g, Sůl: 1,8 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – celer, mléko, lepek, hořčice.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 1430 g

### **6184, 6593 - KUŘE NA ČESNEKU**

Hotový pokrm. Složení: KUŘECÍ STEHNO (78 %), voda, ČESNEK (6 %), cibule, řepkový olej, citron, sůl, petrželka, modifikovaný kukuřičný škrob, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1293 kJ/ 311 kcal, Tuky: 22 g, z toho nasycené MK 5,7 g, Sacharidy: 3,2 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 25 g, Sůl: 2,4 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 15 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 940 g

### **6186, 6662 - KRKONOŠSKÁ SMĚS**

Hotový pokrm. Složení: voda, vepřové maso, cibule, česnek, řepkový olej, sůl, MAGIE (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, barvivo E150a, zvýrazňující chuť a vůni E621), česnek, feferonka, koření, modifikovaný kukuřičný škrob. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 453 kJ/ 108 kcal, Tuky: 5,8 g, z toho nasycené MK 0,8 g, Sacharidy: 4 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 10 g, Sůl: 2,4 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k pokrmu přidejte 50 ml vody a ohřejte.  
HMOTNOST: 950 g

### **6183, 6625 - TĚSTOVINOVÝ SALÁT S KUŘECÍM MASEM**

Hotový pokrm. Složení: TĚSTOVINY (28% - pšeničná mouka, vejce), KUŘECÍ PRSA (25%), paprika, rajčata, MAJONÉZA (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, ocet kvasný lihový, HOŘČICE (voda, semeno hořčice, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření), zahušťovadlo modifikovaný škrob, sůl, konzervant E202, maltodextrin), cibule, WORCHESTER (sůl, bílkovinný hydrolyzát, voda, cukr, zvýrazňovač chuti E621, barvivo kulér), sůl, HOŘČICE (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), citron, koření. Průměrné nutriční hodnoty na

100 g výrobku: Energie: 586 kJ/ 139 kcal, Tuky: 5 g, z toho nasycené MK 0,4 g, Sacharidy: 17 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 6,6 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, hořčice, vejce**

HMOTNOST: 1710 g

### **6187, 6656 - CHILLI CON CARNE**

Hotový pokrm. Složení: voda, vepřové maso, FAZOLE sterilované (fazole, voda, sůl), PROTĽAK (rajčatový protlak, sůl, konzervant E202, voda), KUKUŘICE sterilovaná (kukuřice, voda, cukr, sůl, regulátor kyselosti E330), cibule, rajčata, řepkový olej, sůl, BUJÓN (sůl, škrob, aroma, dextróza, koření), koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 422 kJ/ 101 kcal, Tuky: 4,5 g, z toho nasycené MK 0,9 g, Sacharidy: 7,3 g, z toho cukry: 3,8 g, Bílkoviny: 7,7 g, Sůl: 2,1 g.

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 150 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1650 g

### **6607 – OBALOVANÝ SÝR**

Hotový pokrm. Složení: SÝR (mléko, sůl, mléčné kultury, barvivo karoten), řepkový olej, STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), pšeničná mouka, voda, vejce. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 2054 kJ/ 493 kcal, Tuky: 33 g, z toho nasycené MK 17 g, Sacharidy: 23 g, z toho cukry: 0,9 g, Bílkoviny: 26 g, Sůl: 1,7 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, lepek, vejce.**

HMOTNOST: 610 g

### **6196, 6596 - KOPROVÁ OMÁČKA, VEJCE**

Hotový pokrm. Složení: mléko, VEJCE (28 %), cukr, pšeničná mouka, KOPR (5 %), řepkový olej, ocet kvasný lihový, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 775 kJ/ 185 kcal, Tuky: 7,8 g, z toho nasycené MK 1,7 g, Sacharidy: 21 g, z toho cukry: 15 g, Bílkoviny: 7,6 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, vejce, lepek.**

**GASTRO BALENÍ – NÁVOD K PŘÍPRAVĚ:** k omáčce přidejte 125 ml vody a ohřejte.

HMOTNOST: 1430 g

### **6202 - PALAČINKY S TVAROHEM**

Hotový pokrm. Složení: mléko, TVAROH (27 % - mléko, pepsinové syřidlo), pšeničná mouka, řepkový olej, cukr, vejce, VANILKOVÝ CUKR (cukr, etylvanilin),

cukr, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1096 kJ/ 261 kcal, Tuky: 9,6 g, z toho nasycené MK 1,7 g, Sacharidy: 34 g, z toho cukry: 18 g, Bílkoviny: 9,6 g, Sůl: 0,22 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, lepek, vejce.**

### **6204, 6576 - TVAROHOVÉ KNEDLÍKY S MERUŇKOU**

Hotový pokrm. Složení: KNEDLÍK (pšeničná mouka, tvaroh 30 %, meruňky mražené 21 %, brambory, mléko (mléko, syrovátka, emulgátor, stabilizátor, enzymy), voda, vejce, olej řepkový – rafinovaný), sůl), cukr, RAMA (rostlinné oleje a tuky (řepkový, palmový), voda, sušené podmásli, sůl, emulgátory E471, lecitin, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma, vitamíny A, D, E, barvivo karoteny). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 960 kJ/ 228 kcal, Tuky: 7,8 g, z toho nasycené MK 2,1 g, Sacharidy: 33 g, z toho cukry: 10 g, Bílkoviny: 6,5 g, Sůl: 0,12 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko, vejce, lepek.**

HMOTNOST: 1670 g

### **6209, 6639 - KYNUTÉ KNEDLÍKY JAHODOVÉ**

Hotový pokrm. Složení: KNEDLÍK (mouka pšeničná, voda, JAHODA 15 %, droždí, MELANŽ (vejce), sůl), cukr, RAMA (rostlinné oleje a tuky (řepkový, palmový), voda, sušené podmásli, sůl, emulgátory E471, lecitin, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma, vitamíny A, D, E, barvivo karoteny). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1139 kJ/ 270 kcal, Tuky: 6,1 g, z toho nasycené MK 1,6 g, Sacharidy: 48 g, z toho cukry: 9 g, Bílkoviny: 5,7 g, Sůl: 0,12 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – vejce, lepek, mléko.**

HMOTNOST: 1960 g

### **6213, 6579 - KYNUTÉ KNEDLÍKY BORŮVKOVÉ**

Hotový pokrm. Složení: KNEDLÍK (mouka pšeničná, voda, BORŮVKA 15 %, droždí, MELANŽ (vejce), sůl), cukr, RAMA (rostlinné oleje a tuky (řepkový, palmový), voda, sušené podmásli, sůl, emulgátory E471, lecitin, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma, vitamíny A, D, E, barvivo karoteny). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 1159 kJ/ 275 kcal, Tuky: 6,2 g, z toho nasycené MK 1,6 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 9,9 g, Bílkoviny: 5,7 g, Sůl: 0,12 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce, mléko.**

HMOTNOST: 1960 g

### **6215, 6643 - ŠVESTKOVÉ KNEDLÍKY**

Hotový pokrm. Složení: KNEDLÍK (brambory, bramborová moučka (pšeničná

mouka, bramborová kaše (bramborové vločky, mono a diglyceridy mastných kyselin, kyselina citrónová, oxid siřičitý, difosforečnany, kurkuma), sůl, kypřidlo (difosforečnany, uhličitan sodný, pšeničná mouka, slunečnicový olej)), švestky 26 %, voda, sůl), cukr, RAMA (rostlinné oleje a tuky (řepkový, palmový), voda, sušené podmásli, sůl, emulgátory E471, lecitin, konzervant E202, regulátor kyselosti E330, aroma, vitamíny A, D, E, barvivo karoteny). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 900 kJ/ 214 kcal, Tuky: 6,4 g, z toho nasycené MK 1,8 g, Sacharidy: 36 g, z toho cukry: 10 g, Bílkoviny: 3 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko.**

HMOTNOST: 1770 g

### **6300, 6313 - BRAMBOROVÁ KAŠE**

Hotový pokrm. Složení: brambory, mléko, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 339 kJ/ 80 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho nasycené MK 0,4 g, Sacharidy: 15 g, z toho cukry: 1,8 g, Bílkoviny: 3,2 g, Sůl: 1,3 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – mléko**

HMOTNOST: 1280 g

### **6301, 6307 - BRAMBORY VAŘENÉ**

Hotový pokrm. Složení: brambory, sůl, kmín. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 352 kJ/ 83 kcal, Tuky: <0,5 g, z toho nasycené MK <0,1 g, Sacharidy: 18 g, z toho cukry: <0,5 g, Bílkoviny: 2,7 g, Sůl: 1,6 g.

HMOTNOST: 1280 g

### **6302 KNEDLÍK HOUSKOVÝ**

Hotový pokrm. Složení: pšeničná mouka, voda, kostky do knedlíků 2 % (pšeničná mouka, voda, droždí, kypřicí prášek, pšeničná mouka, stabilizátor E450, kypřicí látka E500, sůl jodizovaná), droždí, vejce, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 975 kJ/ 230 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho nasycené MK 0,1 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 1,3 g, Bílkoviny: 6,6 g, Sůl: 0,4 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, vejce.**

### **6303, 6311 - RÝŽE DUŠENÁ**

Hotový pokrm. Složení: rýže, voda, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 612 kJ/ 144 kcal, Tuky: <0,5 g, z toho nasycené MK 0 g, Sacharidy: 33 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 3 g, Sůl: 1,2 g.

HMOTNOST: 950 g



### **6304, 6312 - TĚSTOVINY VAŘENÉ**

Hotový pokrm. Složení: TĚSTOVINY (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, sůl), voda, řepkový olej, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 641 kJ/ 151 kcal, Tuky: 1,6 g, z toho nasycené MK <0,1 g, Sacharidy: 30 g, z toho cukry: 0 g, Bílkoviny: 4,2 g, Sůl: 1,2 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek.**

HMOTNOST: 950 g

### **6305, 6310 - BRAMBOROVÝ KNEDLÍK**

Hotový pokrm. Složení: brambory, bramborová moučka (pšeničná mouka, bramborová kaše (bramborové vločky, mono a diglyceridy mastných kyselin, kyselina citrónová, oxid siřičitý, difosforečnany, kurkuma), sůl, kypřidlo E450, E500, pšeničná mouka, slunečnicový olej, voda, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 549 kJ/ 129 kcal, Tuky: <0,5 g, z toho nasycené MK <0,1 g, Sacharidy: 29 g, z toho cukry: 3,4 g, Bílkoviny: 3,3 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, oxid siřičitý.**

HMOTNOST: 1300 g

### **6308, 6306 - BRAMBOROVÉ ŠPALÍČKY**

Hotový pokrm. Složení: brambory, bramborová moučka (pšeničná mouka, bramborová kaše (bramborové vločky, mono a diglyceridy mastných kyselin, kyselina citrónová, oxid siřičitý, difosforečnany, kurkuma), sůl, kypřidlo E450, E500, pšeničná mouka, slunečnicový olej, voda, sůl. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 549 kJ/ 129 kcal, Tuky: <0,5 g, z toho nasycené MK <0,1 g, Sacharidy: 29 g, z toho cukry: 3,4 g, Bílkoviny: 3,3 g, Sůl: 1 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, oxid siřičitý.**

HMOTNOST: 1250 g

### **6410 OKURKA STERILOVANÁ**

Sterilovaná zelenina. Složení: okurky, nálev (voda, ocet kvasný, cukr, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma). Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 100 kJ/ 24 kcal, Tuky: <0,5 g, z toho nasycené MK 0 g, Sacharidy: 5,9 g, z toho cukry: 4,8 g, Bílkoviny: <0,5 g, Sůl: 1,2 g.

HMOTNOST: 230 g

### **TŘEMEŠENSKÁ SEKANÁ**

Masný výrobek – tepelně opracovaný. Složení: vepřové maso, hovězí maso, voda, strouhanka (pšeničná mouka, voda, olej řepkový, droždí, zlepšující přípravek (ječná

sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), cibule, mléko, vepřové sádlo, sůl, pšeničná mouka, kukuřičný škrob, vejce, sůl, stabilizátor E250, česnek, koření.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko, vejce.**

### **7508 STAROČESKÁ SEKANÁ**

Hotový pokrm. Složení: vepřové maso, hovězí maso, cibule, STROUHANKA (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor E472, cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, sůl s jódem, cukr), voda, mléko, SLANINA (vepřové sádlo, sůl), pšeničná mouka, vejce, modifikovaný kukuřičný škrob, SOLÍCÍ SMĚS (sůl, stabilizátor E250), sůl, česnek, koření. Průměrné nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energie: 901 kJ/ 217 kcal, Tuky: 16 g, z toho nasycené MK 6,3 g, Sacharidy: 8,9 g, z toho cukry: 2,1 g, Bílkoviny: 9,3 g, Sůl: 1,5 g.

**Informace pro alergiky: OBSAHUJE ALERGENY – lepek, mléko, vejce.**